A

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 44/2010

EXONERA A SRA. ROSILÉIA LOUREIRO LACERDA
DA FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE,
PADRÃO CC-4, DA RESOLUÇÃO 887/02 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Frederico Coutinho de Sousa Dias, no uso de suas atribuições
legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera, a pedido, a Sra. Rosiléia Loureiro Lacerda,
matrícula n° 281, da função de Assistente de Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução 887/01,
a partir do dia 15 de novembro de 2010.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 16 de Novembro de 2010.

FREDERICO UZA DIAS

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - CEP 37.550-000
Fones (35) 3423-8357 / 3423-2940 / (35) 3425-9853 - E-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

PORTARIAN" 44/2010
EXONERA A SRA. ROSILEIA LOUREIRO LACERDA DA FUNÇÃO
DE ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO CC-4, DA RESOLUÇÃO
887/02 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas

Gerais, Vereador Frederico Coutinho de Sousa Dias, no uso de suas
atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA
Art. 1° - Exonera, a pedido, a Sra. Rosiléia Loureiro Lacerda, matrícula n°
281. da função de Assistente de Gabinete. PadrÜo CC-4, da Resolução
887/01, a partir do dia 15 de novembro de 2010.
Art 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data da sua publicação. .
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 16 de Novembro de
2010.

FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
PRESIDENTE DA MESA

PuWicaáo (a> -o *-■ "rna'

O W  ..........o : ^ _ Ü L